董事會函件

– 19 –

包銷協議的條款（包括包銷佣金費率）乃由本公司與包銷商經參考本集團現時
財務狀況、供股規模以及目前及預期市況後公平磋商釐定。董事認為，與包銷商訂
立包銷協議及包銷協議的條款（包括包銷佣金）屬公平及合理，並符合本公司及股
東的整體利益。概無董事於包銷協議項下擬進行的交易中擁有重大權益。

待包銷協議所載的所有條件獲達成（或獲包銷商豁免，視情況而定）且在包銷
協議並無根據其條款於最後終止時限前被終止的前提下，包銷商須按竭盡所能及
非悉數包銷基準認購或促使認購未獲另行承購的包銷股份。

供股條件

供股須待以下各項條件達成後，方為作實：

(a) 根據上市規則及公司（清盤及雜項條文）條例（第32章），於供股章程寄發
日期之前將供股章程文件送呈聯交所進行審批及香港公司註冊處處長
進行登記；

(b) 於供股章程寄發日期或之前向合資格股東寄發供股章程文件；

(c) 百慕達金融管理局於供股章程寄發日期之前同意（如必要）發行供股股份；

(d) 於供股章程寄發日期或之前向百慕達公司註冊處處長送交一份由全體
董事或一名董事（代表全體董事）正式簽署之各供股章程文件（及所有其
他須隨附之文件），並於其他方面遵守百慕達 1981年公司法之規定；

(e) 聯交所上市委員會批准或同意批准（須待配發後，方可作實）未繳股款及
繳足股款供股股份上市及買賣，且並無撤回或撤銷有關批准；

(f) 股份於最後終止時限前一直維持在聯交所上市，而股份的上市地位並無
被撤銷，或股份並無於最後接納時限前任何時間暫停買賣超過連續10個
交易日；

(g) 包銷商的責任成為無條件及並無根據包銷協議的條款終止包銷協議；

董事會函件

– 20 –

(h) Ming Xin根據MX承諾遵守及履行所有承諾及責任；

(i) 遵守香港及百慕達適用法律及規例的規定；及

(j) 於最後終止時限或之前並無根據包銷協議的條款終止包銷協議。

於最後實際可行日期，上述條件概無獲達成。

本公司須盡其合理努力促使所有上述條件於最後終止時限或訂約方可能書面
協定之其他時間前達成。本公司須提供有關資料、提供有關文件、支付有關費用、
作出有關承諾及作出一切其他必要行動及事宜，以令供股生效。倘上述條件未能
於最後終止時限或本公司與包銷商可能書面協定之其他時間達成，包銷協議即告
終止，而除任何先前違約外，協議任何一方不得就成本、損害賠償、補償或其他方
面向另一方提出任何申索。

供股引致的本公司股權架構變動

僅供說明用途，下文所載為本公司 (i)於最後實際可行日期，(ii)緊隨供股完成
後，假設所有合資格股東悉數接納供股股份；及 iii)緊隨供股完成後，假設合資格
股東（Ming Xin除外）概無認購供股股份的股權架構：

情況 (i) 概約% 情況 (ii) 概約% 情況 (iii) 概約%

Ming Xin （附註1、2及3） 158,033,191 40.00 237,049,786 40.00 237,049,786 40.00
（附註 1）

公眾股東
計劃公司（附註3） 79,012,680 20.00 118,519,020 20.00 79,012,680 13.33

包銷商（附註4） – – – – 118,515,106 20.00

其他公眾股東 158,017,531 40.00 237,026,297 40.00 158,017,531 26.67

總計 395,063,402 100.00 592,595,103 100.00 592,595,103 100.00

董事會函件

– 21 –

附註：

(1) 於最後實際可行日期，Ming Xin為158,033,191股股份及MX可換股債券的實益擁有人。根
據MX承諾，Ming Xin已承諾不會將MX可換股債券轉換為任何新股份並認購79,016,595股
供股股份（即其於供股項下的全部配額）。

(2) Ming Xin為世紀陽光的間接全資附屬公司，因此，就證券及期貨條例而言，世紀陽光被
視為擁有Ming Xin Developments擁有權益之所有股份及可換股債券之權益。

(3) 根據於2023年5月12日的債權人會議上通過並於2023年7月26日獲香港高等法院批准的
世紀陽光債權人安排計劃，世紀陽光已促使將Ming Xin持有的79,012,680股股份轉讓予一
家計劃公司，作為應付予其債權人的資產。享有計劃股份所得款項的權利（經扣除計劃
成本）及計劃股份所附表決權的權利將按比例分配予計劃債權人，以符合其受理申索。
各計劃債權人可通過向計劃管理人（代表計劃公司）（作為其授權代表）發出其指示就其計
劃股份行使表決權。計劃公司不會以其他方式行使其代表計劃債權人持有的計劃股份
所附的任何表決權。並無單一債權人持有10%或以上的股份權益。

(4) 根據包銷協議，包銷商向本公司承諾：

(i) 分包銷商及╱或包銷商就任何包銷股份（並無根據供股章程文件的條款獲承購）促
使之認購人將獨立於本公司或其任何附屬公司的董事、最高行政人員或主要股東